
              

 
 

RACE OF jetski CHAMPIONS 2017 
 
Nu är det återigen dags för succe´-tävlingen ROC där alla nutidens och dåtidens Jetski-fantaster ges en 

möjlighet att träffas, umgås och rejsa – anmäl Dig fortast möjligt till 2017 års RACE OF jetski CHAMPIONS! 

 

Konceptet, hämtat från bilsportens Race Of Champions innebär att förare möts två och två och kör en 

bana där man växlar spår. Vinnaren i varje omgång går vidare i tävlingen.  

Senast ROC avgjordes var i Karlsborg 2013 – nu flyttar ROC till Lidköping och då firar vi även 30 års 

jubileum för Jetski/Aquabike-sporten i Sverige! 

  

Platsen för årets ROC är den gamla historiska tävlingsplatsen vid Värmeverket i Lidköping där ett stort 

antal Jetski-virtuoser tränat och tävlat i 30 år! Banan och upplägget blir samma som i Karlsborg. 

 

Nytt är att nu är även sittmaskiner inbjudna – målet är att vi blir så många som möjligt att fira 30 års 

jubileét! 

 

Korta dueller gör att skickligheten betyder mer än konditionen – alla kör sitt tempo och fighterna sker 

utan närkontakter, men spänningen är minst lika stor som i all annan motorsport! 

 

Efter ROC kör vi även vanliga heat där förarna delas upp i A-B-C- finaler utifrån resultaten i ROC. 

OBS! I heaten indelas förare endast i stå och sittmaskiner – ej i maskinklasser. Detta innebär att alla 

förare kommer att få möta likvärdigt snabba förare, inte likvärdiga maskiner – roligare för alla! 

Juniorer kör för sig i ROC och i heaten.  

 

Liksom tidigare ROC startar vi med tidskörning/kval redan på fredagen så att vi hinner avsluta lördagen 

med en hejdundrande 30 års fest! 

  

Fakta: 

 

När: Fredag 4 augusti Anmälan, betalning 13.00-20.00. Alla avgifter betalas vid anmälan 

14.00-19.00. Besiktning, förarmöte (individuellt eller i grupp) träning, och 

tidskörningar sker löpande under dagen. 

 Lördag 5 augusti  

 Anmälan, betalning 08.00-09.00. Alla avgifter betalas vid anmälan 

 Besiktning  08.00-09.15 

 Förarmöte  Obligatoriskt 09.30  

 ROC, tidsträning/kval 10.00 

 LUNCH  ca 13.00 

 Kort förarmöte Innan finaler i ROC 

 Heatstart  Efter ROC  



 JET SKI PARTY 20.00 - >>>??? 

 

 Söndag 6 augusti 

 Reservdag  Vid dåligt lördagsväder tävlar vi denna dag istället, i annat fall planeras  

                                                andra roliga aktiviteter! 

 

Var: Eldaregatan i Lidköping, Se karta! 

 

Vilka: ALLA är välkomna – gammal som ung, aktiv, tidigare aktiv eller blivande aktiv! 

 Vi välkomnar speciellt sportens pionjärer från 80 och 90-talet och framförallt alla  

som var med 1987 då sporten etablerades i Sverige! 

 

Vem:  Orust Jetski Klubb är arrangör i samarbete med Aquabike-förarna i Lidköping som fixat  

           banan och festligheterna. Tävlingsledare är Tommy Jacobsson/Thomas af Klinteberg.  

           Övriga funktionärer presenteras vid förarmötet. 

  

Vad behövs:   
 

I princip ingenting – för Dig som saknar en Jetski finns en Kawasaki SRX800 och troligen en 

Yamaha Superjet att hyra för det facila priset 200kr inkl bensin!  

Bäst är att egen utrustning används (hjälm, skor, våtdräkt, flytväst och ryggskydd). Saknar du 

något så försöker vi fixa så att Du får låna! 

 

Provapå-licens/engånglicens kan lösas på plats, subventionerad kostnad 500kr.  
 

Anmälningsavgiften är 500kr för ROC och heat-tävlingen, extra ROC-klass 100kr. Samtliga i 

en familj (boende på samma adress)  700kr, extra klass 100kr/förare. Vid köp av engångslicens 

är anmälningsavgiften endast 350kr pp/450kr familj! 

 

Hur: ROC är öppen för fyra ståmaskiner/Ski-klasser: Junior/senior GP3, GP1, Veteran GP1 och 

FUN samt följande Historic Jetski-klasser! 

 

 - LEGENDER; Förare från förr som innehaft licens under perioden 1987-2000. Maskinklass 

(kan vara en hyrmaskin enligt ovan) och reglemente enligt 2017 års SVERA reglemente. 

 

 - VINTAGE; Här gäller att maskinen, och helst också utrustningen, härrör från 80-90-talet, d v s 

Kawa JS300/440/550/650/750 eller Yama Superjet. Maskinerna skall överensstämma med det 

reglemente som gällde då maskinen kördes i tävlings-sammanhang.  

  

 Sittmaskiner tävlar i tre klasser Junior/senior GP4, GP3, GP2/GP1 

 

 Banan består av två banslingor - en kortare som ligger inuti den yttre banslingan som har en 

längd som ett normalt banvarv. Två förare flaggas iväg samtidigt, en förare kör först den korta 

invändiga slingan, går därefter ut på den yttre längre banslingan, den andre föraren gör tvärtom. 

Ett ”växlingsområde” finns där man byter mellan banslingorna. Först i mål vinner! 

 

 Under tidskörning/kval väljer man själv vilken man vill rejsa mot. Inför finalerna delas 

deltagarna in i klasser, en stege skapas med snabbaste föraren högst upp. Först möts de två 

förarna längst ned i klass-stegen, segraren möter nästa förare i stegen o s v tills två förare återstår 

där bäst i tre omgångar avgör vem som blir klassvinnare.  

 

ROC-mästare avgörs i möte mellan de två förare som i de avslutande finalomgångarna* presterat 

de två bästa tiderna. Om dessa tider härrör till en samma klass används detta klass-resultat för att 



kora årets ROC-mästare. Om tiderna härrör från två olika klasser koras årets ROC-mästare i bäst 

av tre möten.  

*d v s de två förare som möts sist i varje klass-stege.  

  

 I övrigt gäller SVERA´s nationella reglemente.  

 

 

 
 

 

 

30 ÅRS FESTEN! 

 

Lördagskvällen blir det prisutdelning och fest på Stadshotellet, som ligger på promenadavstånd 

från tävlingsplatsen. Där har det hållits många minnesvärda Jetski-fester för ett 30-tal år sedan! 

Anmäl Dig/Er till årets fest som kostar 250kr/pp, för det får Ni ryggbiff med potatisgratäng och 

ett glas vin eller öl. Hotellet erbjuder även prisvärt boende från 595kr per person i enkelrum – 

ring hotellet direkt på 0510-22085, ange ”jetski”! 

 

Självklart skall vi vara lite nostalgiska – vi utser även dagens nostalgiker, kriterierna är bl a 

klädsel (våtdräkt, fritidskläder etc), körstil (träna bensväng…..!) , maskin (JS440 modified 

smäller högt…). Risken är stor att även andra priser delas ut som ex vis dagens vurpa etc.  

 

Anmäler Dig till 30 års festen gör Du helst i samband med din tävlingsanmälan (se nedan), eller i 

mån av plats vid ankomst. 

 

 

BOENDE  

 

Vi rekommenderar stadshotellet men det finns självklart fler boenden, sök på nätet! Plats för 

camping finns vid tävlingsplatsen. Begränsat platser med el/vatten för 100kr/natt – först till 

kvarn gäller (kan ej förbokas!)  

 

ÖVRIGT  

 

Vill du hålla Dig uppdaterad så kommer mer info att läggas ut löpande på www.ojk.se fram till 

tävlingen.  

 

ACTION! 

 

Nu gäller det för DIG att boka helgen 4-6 augusti för årets höjdpunkt – kontakta alla  

nya och gamla Jetski-kompisar via mail, tel, Facebook mm så att ALLA får vetskap om  

detta kanonevent. SKICKA FÖRHANDSANMÄLAN REDAN IDAG! 

 

Förhoppningsvis får vi se förare i alla åldrar delta i 2017 års ROC och vi ser framemot att  

få se och höra rytandet från några fullvässade gamla pionjärs-Kawor! 

 

Varmt välkomna till Lidköping och RACE OF jetski CHAMPIONS 2017 önskar 

http://www.ojk.se/


Orust Jetski klubb/Tommy Jacobsson Tel 0709-588733, eller Oscar Helgesson 0707384933 

 

OBS! FÖRHANDSANMÄLAN (ej bindande)  - SKICKAS TILL  

 tjacobsson55@gmail.com FORTAST MÖJLIGT! 

 
Vi vill ha följande uppgifter: 

 

1.  Namn, adress, mobilnummer och mailadress. 

 

2   Klubb, om du inte är medlem i någon klubb löser vi detta på plats.  

    Tävlingsnummer/Licensnr (alt engångslicens önskas).  

Klass/maskin/-er (om egen maskin/-er; ange fabrikat, modell, trimningsgrad, alternativt ange 

om hyrmaskin önskas, Kawasaki eller Yamaha) 

4   Självklart vill Du/Ni vara med på Jetski-partajet på Lördag kvällen, uppge hur   

 många Ni är! (antal vuxna/barn) 
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